Agua Potable Sistema de Agua Potable, Alcantariliado y Saneamiento del Municipio de Magdalena (SAPASMAG)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Rubro del Ingreso

Ley da Ingresos
Estimada

Ampliaciones y
Reduceiones

INGRESO

Modiicado

Devengado

Recaudado

Diferancia

1

B {142}

r

Ba {51}

! |IMPUESTOS

Impusgstos Sol
Impuestes Sol

bre los Ingrescs

bre Patrimenio

Impuestos Sol

bre la Produccidn, el Gonsurnay las Transacciones

Impuestas al Comercio Exterior

Impuestas Scbre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Qtros [mpuestos

II_|CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

il |CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

I¥_|BERECHOS

13,318,220.00

800,474,37

14,118,694.37

4,116,747.45

1411574745 [ §

797,627.45

Dereghos por el Uso, Goce, Aprovacharmiento o Explotacion de
Bienes de Dominio Piblico .

Derecho a los Hidrocarburos.

Derechos por Prastacidn de Servicios

874,352.76

13,949,428.76

13,947,303.16

13,947,303.16

872,227.16

Otros Derechos

13,075,076.00

Accescrios

243,144.00

- 73,878.39

169,265.81

168.444.29

168,444.29 |-

74,699.71

Vv [CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACGIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES '
ANTERIORES

Vi

PRODUCTOS

Productos de Tipo Corignte

Productos de Capital

Accesorios

Vi

APROVECHAMIENTOS

B 520,000.00

25,557.63

545,657.63

545,195.96

545,195.96 | §

25,195.96

Aprovt ienios de Tipo coniente

Aprovechamientos de Capital

o |en |82

Ctros Aprovechamientos

520,000.00

25,557.63

$

545,557.63

|| o |em

£45,195.96

§

545,195.96

25,185.96

Accesorios

| e | on | oo | ea | 43| o)

VIl |PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

€| &3

Pzricipaciones

Aportaciones

Convenios

IX_{TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

[Transferancias infemas y asignaciones al Sector Publico

Transterencias al Reato del Sector Piblica

Subsfdios y Subenclones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferancias a Fideicomisos, mandatos v Andlogos

X_|INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Edeudamiento Intemo

TOTAL] 3

13,836,220.00

13 826,032.00

[s

14,664,262.00

14,680,943.41

[s

14,660,943.41 | §

822,723.41

TRIBUTARICS

Estimacidn Anual

Ampllaclonas y
Reducciones

" Moditicado

De\fengado

Recaudade

Diferencla

Impuestos sobre les ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuests sobre la produccion, el consuma v Ias transacciones

Impuestas al cemercio extetior

Impuestos Sobre Nominas y Asimilabl

Impuastos Eccldgicos

Accesornios

Otros Impuestos

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

'NO TRIBUTARIOS

| |CUCTASY AIL-’OFITACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS'

Il |[BERECHOS

13,318,220.00

800,474.37

14,118,684.37

14,115,747.45

14,115,747.45

797.527.45

IV _|PRODUGCTCS %

¥ _JAPROVECHAMIENTCS \

520,000.00

25,557.63

§45,557.63

E4515.08

545,195.96

25,195.96

SUBTOTAL NG TRIBUTARIOS |
k1

13,838,220.00

§ 426,032.00

E:
3

14,664,252.00

14,660,943.41

14,660,943.41 | §

822,723.41

- -8
77 ToraEs[s

13,838,220.00

Is 826,032.00

[s

14,664,262.00

s

/14,660,943.41

[%

14,660,943.41 |

822,723.01

LV

JOSE ADRIAN GONZALEZ RC
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